J5Ó5 ad 26. Maij 1575 , día 33 de junio de 1570 (sin foliar). 

(65) lbíd., 3 5 de setiembre de 1570. 

(66) G . V A N G U L I K — C . E U B E L , Hierarchla cathotica medti aeui slve 
summorum pontificum, S. R. E. cardinalium, ecclesiarum antistitum, series, 
til (MUnster 1900) 193; adviértase, con todo, que esos autores se equi
vocan al citar a Luca Cerati, arcediano de Parma, como obispo de 
Constantino Sumidiae a partir del 17 de mayo de 1553, pues nuestro 
Jubí llevó este titulo basta su muerte, 1 5 7 1 . 

(67) Archivo episcopal de Barcelona, Reg. ordinatorum I5l3t555> 
ad diem. 
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(68) Ibid,, al día io de abril. 

sagrado sin duda para que fuese a T r e n t o c o m o p r o c u r a d o r del 

prelado de Barce lona , al m o d o que Jubí llevaría la representa

ción del de G e r o n a . El últ imo día que actuó el franciscano m a 

llorquín en la capital de Cata luña fué el 6 de abril: el 10 le 

firma C a r a d o r las siguientes letras dimisorias: 

lacobus Cassador, Dei et apostolice sedis gratia barcinonensis epi-
scopus, venerabili fratri nostro fratri Ioanni Jubi, in sacra pagina magis-
tro, eadem gratta constantinensi episcopo, salutem in Domino. 

Cura pastoralis officii hoc exìgit, ut, que a rationis tramite non 
discedant, benignius favoribus proscquamur. Cum itaque, sicut asseritis, 
ad concilium generale in civitate tridentina novissime convocatimi pet-
sonaliter accedere desideratis, et proinde per diversas dioceses et pro
vincias pertransire teneaminì et incedere, et postulavetitis de vestra vita 
et moribus et sacris ordinibus et dignitatis pontifìcalis vestre consecra-
tione et excrcitio officii pastoralis, ventati tcstimonium perhibens; nos 
vero vestris petitionibus tanquatn iustis et cationi consonis annuentes, 
per presentes attcstatimi et tesiimoninm fìdele veritati perhibemus, vos 
veruni et indù bita tutu presbiterum et episcopum constantincnsem pre-
fatum auctoritate apostolica confirmatum et consecratum de more prela-
torum saucte matris ecclesie fuisse et esse, et pro tali habitum, temutn 
et dcputatum palai» et publice, et de immediati prelati predecessoris 
nostri antea, et postremo de nostra licencia et facúltate, multos annua 
quainplurimas vices in catbedrali et aliis eclesiis nostre civitatis et dió
cesis barcinonensis exercitium pontificale fecisse et exercuissc, ordines 
etiatn sacros clericis nostre civitatis et diócesis conferendo, confirmatio-
nis sacramentum, sinaxym si ve eucaristia»! celebrando, et alia quam-
plurima, que ad exercitium et officium pontifìcalis dignitatis pertinent 
et expectant, faciendo et exercendo, et non esse suspensum nec excom-
municatum, nec aliquibus censuris aut impeditnentis innodatutn.